
O firmie 

Marka oraz projekt „AVAILO Prawnik Cały Czas”, jest własnością Icelo Sp. z o.o. To w Polsce pierwszy tego 

typu autorski projekt biznesowy. Jego głównym założeniem jest organizowanie świadczenia usług prawnych 

przez profesjonalnych prawników (adwokatów i radców prawnych) w formie, która umożliwi klientowi 

natychmiastowy dostęp do pomocy prawnej, za przystępną cenę. Abonamentowe usługi prawne, gdzie pomoc 

świadczona jest przez telefon, internet lub osobiście, cieszą się już dużym powodzeniem w innych krajach 

Europy i w USA.  

Icelo Sp. z o.o. powstała w marcu 2012 roku. Pomysłodawcą projektu jest Grzegorz Maj – Prezes Zarządu 

Spółki, prawnik, ekspert w dziedzinie wymiaru sprawiedliwości, ze szczególnym uwzględnieniem zawodów 

prawniczych. Drugim Członkiem Zarządu jest Bożena Wolińska – ekspert w dziedzinie ubezpieczeń, radca 

prawny i manager z wieloletnim doświadczeniem. 

Spółka posiada system informatyczny, dostosowany do potrzeb schematu usługowego. Na stałe współpracuje z 

zespołem czternastu adwokatów i radców prawnych, koordynowanych przez Dyrektora Działu Obsługi Prawnej 

Klienta- adwokata Dawida Krzywonosa. Nawiązano również współpracę ze znaną warszawską kancelarią 

prawną „Świeca i wspólnicy”. Będzie ona świadczyć usługi w zakresie reprezentowania klientów przed sądem i 

obsługi w ich siedzibie. Z pomocą doświadczonych managerów z całej Polski, spółka buduje już sieć sprzedaży 

produktu Availo.  

Oferta spółki skierowana jest zarówno do osób fizycznych, jak i przedsiębiorców. To łatwo dostępna pomoc 

prawna najwyższej jakości dla każdego, kto jest zmuszony poruszać się w gęstniejącym gąszczu przepisów. 

Abonament w każdym momencie może być dostosowany do zmieniających się potrzeb klienta, który sam 

określa rodzaj i zakres zapotrzebowania na usługi. „Availo – Prawnik Cały Czas” pomaga również w uzyskaniu 

przewagi konkurencyjnej na rynku usług finansowych. Outsourcing monotonnych i kłopotliwych procesów 

obsługi prawnej, pozwoli klientom skoncentrować się na ważniejszych działaniach.  

Produkt odpowiada nie tylko na potrzeby rynkowe, lecz jest innowacyjny w skali kraju. Icelo jest beneficjentem 

Podkarpackiego Parku Naukowo Technologicznego, którym zarządza Rzeszowska Agencja Rozwoju 

Regionalnego. Głównym właścicielem agencji jest Samorząd Województwa Podkarpackiego, reprezentowany 

przez Marszałka Województwa. Punktem wyjścia dla nawiązania współpracy była innowacyjność projektu oraz 

jego duże znaczenie dla regionu. Stąd też wsparcie w postaci RARR m.in. doradcze i logistyczne.  

 


